
Sdružení pohraničních obcí a měst okresu Jindřichův Hradec 
Horní nám. 525 
378 81  Slavonice 

IČ 60817470 

N Á V R H      Z Á V Ě R E Č N É H O      Ú Č T U     Z A     R O K     2 0 2 3 
 

1) ÚDAJE O PLNĚNÍ PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ZA ROK 2023 
 

Ukazatel 
Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

Skutečnost 
% 

 plnění 
P Ř Í J M Y 
Třída 2 – Nedaňové příjmy 
Třída 4 – Přijaté transfery 

 
     100,00 
18 100,00 

 
  56 400,00 
 19 807,00       

 
       56 685,25     

  19 807,00          
 

  100,51 
  100,00 

 
P Ř Í J M Y     C E L K E M 
 

 
18 100,00 

 
 76 207,00 

 
  76 492,25 

 
  100,01 

V Ý D A J E 
Třída 5 – Běžné výdaje 
 

 
57 300,00 

 

 
 36 330,00 

 

 
  31 397,60 

 
   86,42 

 
V Ý D A J E     C E L K E M 
 

 
57 300,00 

 
   36 330,00 

 
   31 397,60    86,42 

S A L D O      
P Ř Í J M Ů   A      V Ý D A J Ů -39 200,00     39 877,00 

      
45 094,65 

 
113,08 

 
2) MAJETEK SPOM 
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek         5 426,40 Kč 
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek  1 221 104,00 Kč 
Dlouhodobý nehmotný majetek celkem   1 226 530,46 Kč 
Oprávky dlouhod. nehmotn. majetku celkem     1 071 175,33 Kč 
 
Stavby      272 323,00 Kč 
Dlouhodobý hmotný majetek   412 521,90 Kč  
Samostatné hmotné věci       254 100,00 Kč 
Dlouhodobý hmotný majetek celkem  938 944,90 Kč 
Oprávky dlouhod. hmotn. majetku celkem     874 951,55 Kč 
 
Termínovaný vklad krátkodobý                             750 000,00 Kč 
Základní běžný účet                  274 400,33 Kč 
 
 
3) ÚČELOVÉ FONDY 
SPOM netvoří účelové fondy. 
 
4) VYÚČTOVÁNÍ DOTACÍ 
SPOM v roce 2023 nepřijal žádnou dotaci. 
 
5) ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
Přezkoumání hospodaření bylo provedeno auditorem Jiřím Tinkou, zapsaným Komorou auditorů ČR 
s osvědčením č. 1494, na základě smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření. Závěr zprávy: bez výhrad – při 
přezkoumání hospodaření svazku obcí za rok 2023 nebyly zjištěny žádné významné chyby a nedostatky. 
V Nové Bystřici  dne 21.5.2024 

 


